
AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO

Despacho de Homologação de Licitação

Processo: 8710.2022/0000362-4

Interessado: ADE SAMPA

Edital de licitação na modalidade Convite nº 048/2022

Objeto: contratação de contratar um consultor, com vivência profissional em atividades pertinentes à
assistência técnica e extensão rural, documentação fiscal de produtor e georreferenciamento de áreas
rurais para apoio à equipe do Projeto de Desenvolvimento Local Sustentável em Parelheiros, a ser executado
pela Agência São Paulo de Desenvolvimento - Ade Sampa

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

De conformidade com a Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, da Lei Municipal nº 13.278, de 07/01/2002, Lei
Municipal nº 14.145, de 07/04/2006, Decreto nº 43.406, de 01/07/2003, Decreto nº 44.279, de 24/12/2003, Decreto nº
46.662, de 24/11/2005, bem como inciso VIII do ar go 5º do Regulamento Interno para Licitações e Contratação de
bens, serviços, obras e alienações da Agência SÃO PAULO DE DESENVOVIMENTO - ADE SAMPA, HOMOLOGO e
ADJUDICO a licitação na modalidade convite nº 049/2022, conforme ata de procedimento e julgamento da sessão
pública juntada em SEI 074172880 onde sagrou-se vencedora pelo critério de menor preço, a empresa ECOBLUM –
DIEGO MACIEL BLUM DA SILVA, CNPJ 26.438.394/0001-58 no valor total R$ 194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e
quatrocentos reais).

Ademais autorizo a realização da contratação da referida empresa, nos termos do edital que antecedeu a Sessão
Pública anexada nos autos do processo.

 

 

Renan Marino Vieira 
Diretor-Presidente 
Em 21/11/2022, às 20:05.

Paulo Marcelo Tavares Ribeiro 
Diretor(a) 
Em 24/11/2022, às 10:33.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 074174378 e o código CRC 8DD34A95.

Referência: Processo nº 8710.2022/0000362-4 SEI nº 074174378

Despacho de Homologação de Licitação 074174378         SEI 8710.2022/0000362-4 / pg. 1


	Despacho de Homologação de Licitação 074174378

